Отдел образования администрации Островского муниципального района

ПРИКАЗ

от 27 марта  2020 г                                                                                    № 54-п

Об итогах муниципального конкурса

учебных, научно-технических  и

социальных проектов школьников

в 2019-2020 учебном году

      По итогам  муниципального конкурса учебных, научно-технических  и социальных

проектов школьников в 2019-2020 учебном году, проводимого  с целью создания условий

для самореализации школьников через проектную деятельность, приказываю:

1. Наградить дипломами победителей, призеров и памятными сувенирами  в

номинации «Первые шаги»:

   Жукову Валерию – 1 место, МКОУ «Адищевская СОШ»

 Базанкову Ольгу -1 место, МКОУ «Игодовская СОШ»

 Якушева Даниила, Соловьева Кирилла, Бравилову Лилию, Сомову Елизавету,

Скобелеву Карину, Боровикова Илью, Большакову Ксению - 2 место, МКОУ

«Островская СОШ»

 Смирнову Елизавету - 2 место, МКОУ «Адищевская СОШ»

 Цицкиева Кирилла,  Павлова Владислава - 3 место, МКОУ «Клеванцовская СОШ»

 Смирнова Александра, Большакова Артёма - 3 место, МКОУ «Клеванцовская

СОШ»

     2. Наградить дипломами победителей, призеров и памятными сувенирами  в

номинации  «Образовательные  проекты и исследования»:

 Красовскаю Валерию - 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

 Калугину Алину- 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

 Селиверстова Матвея-1 место, МКОУ «Островская СОШ»
 Мухачёва Степана -1 место, МКОУ «Островская СОШ»

 Сомова Дениса - 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

 Безменову Веру, Пономарёву Анну, Волкову Кристину - 1 место, МКОУ

«Островская СОШ»

 Смирнову Викторию, Ломтеву Алину - 1 место, МКОУ «Клеванцовская СОШ»

 Белову Ксению -1 место, МКОУ «Клеванцовская СОШ»

 Иванову Алену, Сорокину Ксению – 2 место, МКОУ «Александровская СОШ»

 Воронина Савелия, Смирнова Кирилла, Смирнова Данилу – 2 место, МКОУ

«Юрьевская ООШ»

 Чернова Артëма, Баймакову Карину, Мудрецова Владимира, Карачкову Дарью -3

место, МКОУ «Островская СОШ»

3.Наградить дипломами победителей, призеров и памятными сувенирами в

номинации  «Социальные проекты»:

Груздеву Викторию – 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

Андрееву Яну, Думова Дмитрия - 2 место, МКОУ «Адищевская СОШ»

Моисеева Артёма -2 место, МКОУ «Александровская СОШ»

Грузову Дарью -3 место, МКОУ «Александровская СОШ»

      4. Наградить дипломом победителя и памятным сувениром в номинации

«Научно-технические проекты»:

Дружкова Никиту - 1 место, МКОУ «Островская СОШ»

       5. Объявить благодарность за подготовку победителей и  призеров

муниципального Конкурса:

Груздевой Светлане Александровне, МКОУ «Островская СОШ»

Киселёвой Людмиле Николаевне,  МКОУ «Островская СОШ»

Козловой Валентине Анатольевне, МКОУ «Островская СОШ»

Львовой Татьяне Александровне, МКОУ «Островская СОШ»

Метельковой Нине Эдуардовне, МКОУ «Островская СОШ»

Обидиной Татьяне Александровне, МКОУ «Островская СОШ»

Пуховой Наталье Валерьевне, МКОУ «Островская СОШ»

Хлебцевой Любови Николаевне, МКОУ «Островская СОШ»

Гангур Елизавете Александровне, МКОУ «Игодовская СОШ»

Бариновой Вере Леонидовне, МКОУ «Александровская СОШ»

Грузовой Татьяне Владимировне, МКОУ «Александровская СОШ»

Осокиной Елене Александровне, МКОУ «Александровская СОШ»

Степановой Наталии Анатольевне, МКОУ «Александровская СОШ»

Киселёвой Татьяне Рудольфовне, МКОУ «Адищевская СОШ»

Смирновой Татьяне Александровне, МКОУ «Адищевская СОШ»

Орловой Татьяне Александровне, МКОУ «Адищевская СОШ»

Мурадовой Алине Александровне, МКОУ «Клеванцовская СОШ»

Смирновой Валентине Николаевне, МКОУ «Клеванцовская СОШ»

Соболевой Ольге Сергеевне,  МКОУ «Клеванцовская СОШ»

Ворониной Вере Анатольевне, МКОУ «Юрьевская ООШ»

       6. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций за

подготовку и  участие детей в муниципальном конкурсе:

Смирновой Наталии Михайловне,  МКОУ «Островская СОШ»

Ершовой Ольге Александровне,  МКОУ «Адищевская СОШ»

Абронову Александру Николаевичу,  МКОУ «Клеванцовская СОШ»

Соловьёву Юрию Владимировичу,  МКОУ «Игодовская СОШ»

Степанову Александру Николаевичу, МКОУ «Александровская СОШ»

Новожиловой Валентине Васильевне,  МКОУ «Юрьевская ООШ»

       7. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

активизировать работу по участию в муниципальном  конкурсе проектов

школьников:

Фоминой С.А.- МКОУ «Красноборская ООШ»

Холмогоровой Е.В.-МКОУ «Дымницкая НОШ»

Сидоровой С.К.- МКОУ «Хомутовская НОШ»

Ремизовой И.А..-МКОУ «Гуляевская НОШ»

Сорокиной И.Л.- МКОУ «Ивашевская НОШ»

Альтовской Е.Л.- МКОУ «Инежская НОШ»

Галочкиной В.В.- МКОУ «Воскресенская НОШ»

Соловьевой Н.М.- МКОУ «НОШ им. А.Н. Островского»

Сапоговой  С.К., МКОУ ДО ДЮЦ «Импульс»

Заведующий  отделом образования

администрации Островского

муниципального района                                             И.Е. Соловьёва

	Отдел образования администрации Островского муниципального района